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Pracovnd vyska

I
h21

Platform height h7
Max. dosah r1

Overhang h31
Otacanie zavesného ramena (dole)

Platform capacity Q

Otacanie veze
Pocet osdb (vnutri / vonku)

Hmotnost vysokozdvizného vozika*

Platform dimensions (length x width) Ip/ep
Celkova Sirka b1
Celkova dizka 11
Celkova vyska h17
Vyska podlahy (pristup) h20
Dizka zavesného ramena 113
Counterweight offset (turret at 90°) a7
Vnitomy polomer otd¢ania b13
Vonkajsi polomer otd¢ania Wa3
Plugs / stability bars ground clearance mé

Svetla vyska v strede rdzvoru kolies
Rézvor kolies

Performances

Drive speed - stowed

Drive speed - raised

Stipavost

Pripustnd nivelizécia

Viybavenie pneumatik

Velkost prednych kolies / zadnych kolies
Drive wheels (front / rear)

Steering wheels (front/ rear)

Brzdené kolesd (predné / zadné)

Electric engine power rating

Number of hydraulic pump / Capacity of hydraulic pump
Battery / Batteries capacity

Integrated charger (V / Ah)
Miscellaneous

Number of cycles with STD Battery (HIRD)
Tlak pri zemi

Hydraulicky tlak

Objem hydraulickej nadrze

Vibracie na ruku/rameno

Standards compliance

This machine is in compliance with:

*Varies according to options and standards of the country to which the machine is delivered

Metrické miery
9.85m
7.85m
315m
6.67 m
+70 °
200 kg
350 °

2/1

2650 kg
1.11mx 0.93m
0.99m
28m
1.99m
0.51m
1.5m
0.095m
0.59m
2.09m
0.02m
0.09m
12m

5km/h

0.7 km/h
25%
20

Solid non-marking tires
0.41x 0.13m - 0.41 x 0.13m
0/2
2/0
0/2

2x 1.5kW
2x4.20cm?
24V /250 Ah
24V /30 Ah

29
11.8 daN/cm?
140 Bar
221
< 2.5m/s?

Eurdpske smemice: 2006/42/ES - strojné zariadenia
(revidovand norma EN280:2013) - 2004/108/ES (EMC)
- 2006/95/ES (Nizke napatie)
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Diagram zataZenia

Load Chart metric
4 3 2 1 0 1 2 3
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Nakres rozmerov

h17
hi8
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Vybavenie

Standardné

Audible alarm and illuminated indicator lamp (leveling, overload, lowering)

Battery charge indicator lamp
CAN bus technology

Emergency stop button in platform and on frame

Fixed pothole protection

Fork pockets

Hom in the platform

Hour meter

Integrated diagnostic assistance
Manual emergency lowering
Multi-voltage integrated charger
Negative-type braking on rear wheels
Non-marking rubber tyres
Pendular am

Platform with open-work floor
Proportional controls

Slinging and securing rings

Tool box in platform

Traction battery

Volitelné

110 or 230V plug with differential circuit breaker

230V Predisposition

Air predisposition

Beep on every movement
Biodegradable oil

Centralized recharging of battery
Extreme cold oil

Flashing Light
Maintenance-free battery
Personalized paintwork

SMS : Safe Man System
Safety hamess

Working headlight in platform
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Siége Social
430 rue de I'Aubiniére - 44150 Ancenis Cedex - France
Tel: +33(0)2 40 09 10 11 - Fax: +33 (0)2 40 09 10 97
Www.manitou.com

Této prirucka opisuje verzie produktov spoloénosti Manitou a moznosti ich konfiguracie. Na produkty spoloénosti Manitou je
mozné namontovat rozne vybavenie. Vybavenie uvedené v tejto prirucke moze byt Standardné, volitelné alebo nemusi byt k
dispozicii, a to v zavislosti od verzie. Spolo¢nost Manitou si vyhradzuje pravo zmenit uvedené technické ddaje bez
predchéddzajiceho upozorenia. Pre viac informacii kontaktujte svojho predajcu spolo¢nosti Manitou. Nezavazny dokument.
Zoznam technickych ddajov nie je UpIny. Logd a vizudlne identifikaénd znacka spoloénosti su vlastnictvom spoloénosti
Manitou a nemoZu sa pouZivat bez povolenia. VSetky préva vyhradené. Fotografie a diagramy uvedené v tejto prirucke sldzia
len na informacné ucely.

MANITOU BF SA - spoloc¢nost s ru¢enim obmedzenym so spravnu radou - podielovy kapital: 39 668 399 EUR - 857 802 508
RCS Nantes


https://www.manitou.com/

